

FM Maskiner Holding ApS
Kirkevej 6
6621 Gesten
CVR-nr. 19755746

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Frede Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 19755746

Hjemsted: Gesten

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Frede Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i FM Maskiner A/S samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 161 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		48.118	(14.723)
Af- og nedskrivninger		(9.548)	(8.890)
Driftsresultat		38.570	(23.613)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		40.000	50.000
Andre finansielle indtægter		117.403	114.659
Andre finansielle omkostninger		(190)	(296)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		195.783	140.750
Skat af ordinært resultat	1	(34.837)	(21.521)
Årets resultat		<u>160.946</u>	<u>119.229</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Overført resultat		59.746	19.429
		<u>160.946</u>	<u>119.229</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.012.529	956.370
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.012.529</u>	<u>956.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.302	496.302
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>496.302</u>	<u>496.302</u>
Anlægsaktiver		<u>1.508.831</u>	<u>1.452.672</u>
Udskudt skat		4.057	1.956
Andre tilgodehavender		2.195.822	2.237.758
Tilgodehavende selskabsskat		0	523
Tilgodehavender		<u>2.199.879</u>	<u>2.240.237</u>
Likvide beholdninger		<u>122.929</u>	<u>41.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.322.808</u>	<u>2.281.406</u>
Aktiver		<u>3.831.639</u>	<u>3.734.078</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.539.523	3.479.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.765.723</u>	<u>3.604.777</u>
Skyldig selskabsskat		36.415	0
Anden gæld		29.501	29.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.916</u>	<u>129.301</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.916</u>	<u>129.301</u>
Passiver		<u>3.831.639</u>	<u>3.734.078</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.479.777	0	3.604.777
Årets resultat	0	59.746	101.200	160.946
Egenkapital ultimo	125.000	3.539.523	101.200	3.765.723

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	36.415	23.477
Ændring af udskudt skat	(2.101)	(1.956)
Regulering vedrørende tidligere år	523	0
	<u>34.837</u>	<u>21.521</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		965.260
Tilgange		65.707
Kostpris ultimo		<u>1.030.967</u>
Af- og nedskrivninger primo		(8.890)
Årets afskrivninger		(9.548)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(18.438)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.012.529</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalan-</u> <u>dele</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		496.302
Kostpris ultimo		<u>496.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>496.302</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankbeholdning til sikkerhed for alt mellemværende med FM Maskiner A/S.